АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            от 10.12.2019.                            № 97
станица Крыловская

Об оплате труда работников муниципальных бюджетных (казенных)

учреждений культуры, искусства, кинематографии,

подведомственных администрации Крыловского сельского поселения

Крыловского района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

17 ноября 2008 года № 1152 «О введении отраслевых систем оплаты труда

работников государственных учреждений Краснодарского края», от 20 ноября

2008 года № 1180 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников

государственных учреждений культуры, искусства, кинематографии,

подведомственных министерству культуры Краснодарского края», от 27 ноября

2008 года № 1218 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников

государственных образовательных организаций и государственных учреждений

образования Краснодарского края», в целях совершенствования системы

оплаты труда работников муниципальных (казенных) бюджетных учреждений

культуры, искусства, кинематографии, подведомственных администрации

Крыловского сельского поселения Крыловского района  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Положение «Об оплате труда работников муниципальных

бюджетных (казенных) учреждений культуры, искусства, кинематографии,

подведомственных администрации Крыловского сельского поселения

Крыловского района», приложение № 1.

2. Со дня вступления в законную силу настоящего постановления

считать утратившим силу:

- постановление главы Крыловского сельского поселения Крыловского

района от 27 ноября 2008 года №475 «Об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культура, искусство и

кинематография муниципального образования Крыловское сельское поселение

в составе муниципального образования Крыловский район»;

- постановление администрации Крыловского сельского поселения

Крыловского района от 7 октября 2013 года №85 «О внесении изменений в

постановление главы Крыловского сельского поселения Крыловского района от

27 ноября 2008 года №475 «Об оплате труда работников муниципальных

бюджетных учреждений культура, искусство и кинематография

2

муниципального образования Крыловское сельское поселение в составе

муниципального образования Крыловский район».

3. Начальнику организационно-производственного отдела С.М.

Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление в установленном

порядке и разместить на официальном сайте администрации Крыловского

сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского

сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования, но не ранее

01.01.2020 года.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева